

Hårklinikken ApS

Amaliegade 42
1256 København K
CVR No. 25635914

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.07.2024

Lars Skjøth

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Hårklinikken ApS
Amaliegade 42
1256 København K

Business Registration No.: 25635914
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Lars Skjøth
Mette Marie Louise Stougaard

Executive Board

Malte Holm

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities are treatment of hair loss and scalp diseases, including sales and marketing of hair and scalp products in Denmark.

Development in activities and finances

The gross profit for the year totals 9.220 tDKK (2022: 2,163 tDKK). Profit after tax amounts to 777 tDKK (2022: loss of 2,88 tDKK). Management considers the net profit as expected due to the change of transfer pricing policies in the group.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		9,220,469	2,163,435
Staff costs	1	(8,181,730)	(4,938,002)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(226,419)	(45,043)
Operating profit/loss		812,320	(2,819,610)
Other financial income	3	24,803	9,295
Other financial expenses	4	(60,247)	(74,631)
Profit/loss for the year		776,876	(2,884,946)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		776,876	(2,884,946)
Proposed distribution of profit and loss		776,876	(2,884,946)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		58,867	0
Intangible assets	5	58,867	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,204,061	115,673
Leasehold improvements		48,405	64,500
Property, plant and equipment	6	1,252,466	180,173
Investments in group enterprises		1	1
Deposits		347,346	335,300
Financial assets	7	347,347	335,301
Fixed assets		1,658,680	515,474
Raw materials and consumables		174,849	1,052,199
Manufactured goods and goods for resale		215,124	530,060
Inventories		389,973	1,582,259
Trade receivables		18,721	0
Receivables from group enterprises		1,485,039	55,539
Other receivables		352,095	508,890
Receivables from owners and management	8	44,028	44,028
Prepayments		90,017	0
Receivables		1,989,900	608,457
Other investments		0	26,175
Other investments		0	26,175
Cash		3,150,978	834,836
Current assets		5,530,851	3,051,727
Assets		7,189,531	3,567,201

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		75,122	(701,754)
Equity		200,122	(576,754)
Holiday pay obligation		202,895	202,895
Non-current liabilities other than provisions	9	202,895	202,895
Bank loans		52,953	0
Trade payables		1,125,849	1,300,285
Payables to group enterprises		3,679,114	2,109,308
Payables to owners and management		19,781	19,781
Other payables		1,875,667	418,307
Deferred income		33,150	93,379
Current liabilities other than provisions		6,786,514	3,941,060
Liabilities other than provisions		6,989,409	4,143,955
Equity and liabilities		7,189,531	3,567,201
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent assets	11		
Contingent liabilities	12		
Non-arm's length-related party transactions	13		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	(701,754)	(576,754)
Profit/loss for the year	0	776,876	776,876
Equity end of year	125,000	75,122	200,122

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	7,471,792	4,458,633
Pension costs	629,454	377,815
Other social security costs	80,484	101,554
	8,181,730	4,938,002
Average number of full-time employees	21	13

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	9,102	0
Depreciation of property, plant and equipment	217,317	45,043
	226,419	45,043

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	21,816	2,666
Exchange rate adjustments	2,987	0
Fair value adjustments	0	6,629
	24,803	9,295

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	17,071	16,415
Other interest expenses	200	58,216
Other financial expenses	42,976	0
	60,247	74,631

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Additions	67,969
Cost end of year	67,969
Amortisation for the year	(9,102)
Amortisation and impairment losses end of year	(9,102)
Carrying amount end of year	58,867

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	469,532	80,625
Additions	1,289,610	0
Disposals	(324,941)	0
Cost end of year	1,434,201	80,625
Depreciation and impairment losses beginning of year	(353,859)	(16,125)
Depreciation for the year	(201,222)	(16,095)
Reversal regarding disposals	324,941	0
Depreciation and impairment losses end of year	(230,140)	(32,220)
Carrying amount end of year	1,204,061	48,405

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	7	335,300
Additions	0	12,046
Cost end of year	7	347,346
Impairment losses beginning of year	(6)	0
Impairment losses end of year	(6)	0
Carrying amount end of year	1	347,346

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
Hårklinikken GmbH	Germany	100.00

8 Receivables from owners and management

	Executive Board DKK
Receivables	44,028
Interest rate (%)	9,55%

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK
Holiday pay obligation	202,895
	202,895

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	458,782	465,000

11 Contingent assets

The company has not recognised deferred tax assets of 634 tDKK. The tax asset is not recognised in the balance sheet, as uncertainty exists about the measurement of the net realizable value of the asset as a result of uncertainty about the time-scale for the carryforward of tax losses.

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where EMKL Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Non-arm's length related party transactions

Besides the transactions highlighted in the auditor's report on page 6, all other transactions are conducted on arm's length basis.
